
 

Zarządzenie 
Przewodniczącego 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
Nr 13/2023 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie utworzenia Biura Rzecznika Praw Studenta  
Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie §14 ust. 2 pkt 1 w zw. z §15 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, 

Przewodniczący Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej zarządza, co następuje: 

§1 

Tworzy się Biuro Rzecznika Praw Studenta Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§2 

Określa się, że do zadań pracowników Biura Rzecznika Praw Studenta Parlamentu Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej należy w szczególności: 

1) prowadzenie korespondencji wychodzącej i przychodzącej do Rzecznika Praw Studenta 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) prowadzenie dokumentacji dotyczącej działań Rzecznika Praw Studenta Parlamentu 

Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-01-10T20:02:05+0100
	Warszawa, Polska




